中華雲部準提佛母道教會  函

                               立案証書字號:台內社字第 1000081283號函核准立案

             會     址：桃園縣大園鄉埔心村 18 鄰埔心 92-25 號

                                           聯絡地址：桃園縣大園鄉埔心村 18 鄰埔心 92-25 號

                                       聯 絡 人：呂 彥 賢

電  話：03-3812642

受文者：內政部、本會全體會員。

發文日期：中華民國 102年 2月 6 日

發文字號：（102）雲部準提字第 1020002號

速    別：普通件。
密等及解密條件或保密期限：無。

附    件：1、102 年度第一屆第三次會員大會會議紀錄。

       2、101年度財務決算表及財產目錄。(附件一、二)

         3、102年度工作計劃表。(附件三)
        4、102年度財務預算表。(附件四)

主  旨：檢呈∕函送本會第一屆第三次會員大會會議紀錄，敬請核備/

        查照。

説  明：依年度工作計劃辦理。

正   本：內政部、本會全體會員。

副   本：本會顧問。

   理事長 劉 富 泉

正 本
保存年限：3 年

 中華雲部準提佛母道教會

              102 年度第一屆第三次會員大會會議紀錄

 一. 會議時間：102 年 1 月 20 日下午 16 時 30 分。

 二. 會議地點：聯成餐廳。

 三. 主    席：劉富泉       司儀：呂彥賢   紀錄：曾芳華

 四. 出    席：應到 62 人  實到 44 人  （如簽到簿）

 五. 列席人員：

 六. 主席致詞：略。

 七. 討論提案：

  1.案由：審議 101 年度財務決算及財產目錄。（提案單位：理事會）

      說明：如附件（附件一、二）。

    決議：照案通過、並提報內政部核備。

    2.案由：審議 102 年度工作計劃。（提案單位：理事會）

      說明：如附件（附件三）。

      決議：照案通過、並提報內政部核備。

    3.案由：審議 102 年度財務預算。（提案單位：理事會）

      說明：如附件（附件四）。

      決議：照案通過、並提報內政部核備。

 八. 臨時動議：無 。

 九. 宣讀本次會議紀錄決議情形。

 十. 新會員入會宣示。

 十一. 監誓人致詞。

 十二. 頒獎。

 十三. 會員聯誼。

 十四. 散會。

中華雲部準提佛母道教會

          財 產 目 錄

                   中華民國  101 年 12 月 31日 止

                                                       (附件二)

財產編號 會計科目 財產名稱 購置日期 單位 數量 原值 折舊 淨值 存放地點 說明

年 月 日 本年數 累計數

001 事務設備 辦公桌椅 100 7 18 組 1 $10,750.00 0 0 $10,750.00   辦公室 含桌墊

002 事務設備 文件箱 100 7 18 個 1 $750.00 0 0 $750.00   辦公室

合計               $11,500.00 0 0 $11,500.00

理事長  常務監事         財務長      秘書 長      製表

 中華雲部準提佛母道教會 102年度工作計劃表

   自 102年 1月 1日至 102年 12月 31日

  (附件三)

類別  項     目   工          作          說         明  規劃時程 主辦單位 協辦單位

  1.會員大會 召開會員大會，審議年度工作計畫、收支預算 102年 1月  理事長 全體會員

  2.理事會 依章程規定每 3個月召開一次
3.6.9.12

月
 理事長  秘書處

會務 3.監事會 依章程規定每 6個月召開一次   6.12月 常務監事  秘書處

  4.會籍管理 會員動態申報，理、監事人事異動函報  隨時辦理  秘書處

  5.文書處理 公文收發登記、檔案分類與整理  隨時辦理  秘書處

1.協助政府

推行政令

作為政府與會員間溝通橋樑，政府相關公函轉達

會員，會員建議提供政府參考
 隨時辦理  秘書處

  2.招募會員 積極爭取認同、招募新會員  隨時辦理
會員擴展

委員會
全體會員

業務 3.社會公益
配合政府舉辦貧困救濟、公益慈善宣導、社會善

良啟發教育及聯誼等交流活動
 隨時辦理  理事長 全體會員

  4.教育訓練
會員權益維護、人才及志工之培訓、慈善會務教

育及輔導，建置網站
  4.10月

才能訓練

委員會
 秘書處

5.訂定年度

工作計畫

年終經理事會審查、提會員大會通過後，報內政

部核備

 102年 12

月
 理事長  理事會

1.編列預、決

算

按年度工作計畫及業務之需要核實開支，嚴格執

行編列

 102年 12

月
 理事長  財務長

財務

2.收取入會

費及常年會

費

本會之會員會費為主要經費收入  隨時辦理  財務長  秘書處

3.財務收

支、登帳、核

銷工作

1按年度計畫登載於日記簿及分類帳，理事會時

提出財務收支報告表

2.年終編製決算表及次年度預算表提理事會審

核

1.隨時辦

理

2.102年

12月

 財務長  秘書處

4.採購及管

理
採購登錄及財產管理  隨時辦理  財務長  秘書處

其他
健全會務組

織功能
按會務分組健全各委員會，以強化組織功能  隨時辦理  理事長  理事會

          中華雲部準提佛母道教會

      102 年度財務收支預算表    (附件四)

自 1 0 2 年 1 月 1 日 至 1 0 2 年 1 2 月 3 1 日

    科              目
預 算 數

上 年 度

預 算 數

本年度與上年度預算

比 較 數 說 明

款 項 目 科 目 增加 減少

1   本 會 收 入 479.200  4 6 9 . 2 0 0     10.000

 1  常 年 會 費   75.000    56.000    19.000    每月以 3 戶入會計

 2  捐 款 收 入 180.000  1 8 0 . 0 0 0

 3  其 他 收 入 224.200  2 3 3 . 2 0 0      9.000

2   本 會 支 出 479.200  4 6 9 . 2 0 0    10.000

 1  辦 公 費   79.200    79.200

 2  會 務 費 120.000  1 1 0 . 0 0 0    10.000

 3  社 會 服 務 180.000  1 8 0 . 0 0 0

 4  預 備 金 100.000  1 0 0 . 0 0 0

3   本 期 餘 絀

理事長：            秘書長：            財務長：               製表：

註一、收支預算表之科目根據社會團體財務處理辦法所定收入類與支出類之會計科目依序編

列，科目除依規定應列者外，得視實際收支情形編列，預算數為零之科目不必列出。

註二、應按收入總額 20﹪以下提列「準備基金」。

註三、「業務費」及「辦公費」支出不得少於總支出之 40﹪。

註四、各款項目之科目請參考社會團體工作手冊附表辦理。

註五、起訖日期自每年 1月 1日起至同年 12月 31日止。

     中華雲部準提佛母道教會

      101 年 度 財 務 收 支 決 算 表

 101年     1月 1日至 12月 31日止         (附件一)

     收                                                   入  備    註

  科    目  預 算 單位  年度預算 本期收入  累計收入  ％

一、上期結轉        30.662 100

二、基本會費    $56,000          38.000 67.9

  1. 基本會員 $1,000/人 31 人 $31,000            36.000   100

  2. 新會員 $1,000/人  25 人    $25,000       2.000 8

三、捐款收入      $180,000    10.400 5.8

四、其他收入      $233,200   63.390 27.2

   合             計      $469,200  142.452 30.4

    支                                                            出

  科    目  預 算 單位  年度預算 本期支出 累計之出  ％

一、行政費用      $79,200 2.285 8.495 10.7

  1. 薪    津   12 月       預備金支出 7.000

  2. 水電費   12 月       元為農民曆製版費

  3. 郵電費  $600/月 12 月  $7,200          85         915   12.7  支出。

  4. 文具費  $500/月 12 月  $6,000        2.200        7.580   126

  5. 交際費       $36,000

  6. 購置費      $24,000

  7. 租   金   12 月

  8. 雜   費  $500/月 12 月  $6,000

二、會務活動費      $110,000  60.100 54.6

  1. 編輯記錄委員會      $30,000            15.000    50

  2. 會員擴展服務委員會      $3,000

  3. 志工管理委員會      $3,000

  4. 才能訓練文化建設委員會      $5,000

  5. 公共關係社區發展委員會      $3,000        2.100  70

  6. 道業會務執行委員會      $30,000             13.000   43.3

  7. 長期發展委員會      $1,000

  8. 獎勵委員會      $5,000      ＊本期結餘：

  9. 會員大會      $30,000            30.000   100  ＄24.957元

三、慈善基金支出      $180,000    （如存摺影本）

四、預備金      $100,000 7.000 48.900 48.9

   合           計     ＄469.200      9.285    117.495  25

理事長:             常 務監事:                財務長:               秘書長:         製表: